МАГІЛЕЎСКІ АБЛАСНЫ

                         ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

                    КЛІМАВІЦКІ РАЁННЫ
                   ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

                   РАШЭННЕ
              20 июня 2014 г. № 12-28
                                                г. Клімавічы

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КЛИМОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Климовичи

О внесении изменения в решение
Климовичского районного исполнительного
комитета от 1 июля 2013 г. № 15-4

На основании пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики

Беларусь Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. В приложении к решению Климовичского районного

исполнительного комитета от 1 июля 2013 г. № 15-4 «Об установлении

ведомственной классификации расходов районного бюджета Климовичского

района» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь,

19.07.2013, 9/59048) позицию

 «130 Климовичское унитарное коммунальное производственное

предприятие «Технадзор»                                                         »

заменить позицией

 «130 Коммунальное унитарное дочернее предприятие

«Управление капитальным строительством Климовичского

района»                                                                                      ».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель  райисполкома                                          В.А.Захаренко

Начальник финансового отдела
райисполкома                                                                   А.Н.Михеенко

СОГЛАСОВАНО
Заместитель начальника
Главного финансового управления
Могилёвского областного
исполнительного комитета
                      Ю.А.Ильющиц

20.06.2014